INDICAÇÃO No 689/2015
  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo o CONSERTO DA BOCA DE LOBO na Rua José Lando Neto, em frente ao número 137.
Justificativa:

                               Munícipes que moram, caminham e fazem uso deste local, tem procurado este vereador reclamando de tal manutenção.
Valinhos, 010 de Março de 2015.
Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador